



L. Dz. **DZP.242.209.2020**

Wrocław, 11.08.2020 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

Dotyczy: doposażenie Działu Bloków Operacyjnych wg pakietów 1 - 7, nr sprawy: DZP.242.209.2020

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dotyczy:

Pakiet 1 Kontener na narzędzia sterylne

Pakiet 2 Kontener na narzędzia sterylne

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktacji w zakresie kryterium „Gwarancja” na następującą:

„12 miesięcy – 0 pkt

24 miesiące – 20 pkt

36 miesięcy – 40 pkt”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni od daty podpisania przez Strony umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **13.08.2020 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **13.08.2020 r., godz. 12:30**
ulegają następującej zmianie:
- termin składania ofert: **17.08.2020 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **17.08.2020 r., godz. 12:30**

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną